
 

 

  

Wieleń, 2022-12-13 

KTI.271.35.2022 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dotyczy: postępowania nr KTI.271.35.2022 pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej                  

Al. Zamkowa i ul. Pilska w Wieleniu- I etap (III przetarg)” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuje,      

że w przedmiotowym postępowaniu została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 5 złożona 

przez: Przedsiębiorstwo Inżynieryjno- Handlowe KANVEX Alexander Alva z siedzibą                   

w Chodzieży, za cenę: 1.341.130,50 zł brutto.  

Oferta spełniła wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała               

w poszczególnych kryteriach oceny ofert punkty: cena - 60,00 pkt, okres gwarancji - 25,00 pkt, 

termin płatności - 15,00 pkt, łącznie liczba punktów: 100,00. 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa 

Łączna 

liczba 

punktów 

Punkty- 

kryterium 

cena 

Punkty- 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Punkty- 

kryterium 

termin 

płatności 

1 

Zakład Robót Instalacyjno- 

Inżynieryjnych HYDROPEX Sp. z o.o. 

Sp. k. 

Złotów 

94,78 54,78 25,00 15,00 

2 

PETRO Firma Ogólnobudowlana Piotr 

Kozłowski 

Jemielno 

87,61 47,61 25,00 15,00 

3 

Zakład Drogowo- Budowlany 

Krzysztof Jaworski 

Rumianek, Tarnowo Podgórne 

92,94 52,94 25,00 15,00 

4 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

w Czarnkowie  

z/s w Śmieszkowie 

86,78 46,78 25,00 15,00 

5 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno- 

Handlowe KANVEX  

Chodzież 

100,00 60,00 25,00 15,00 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

 
Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 
/-/ Jan Graczyk 

 


